88. |-Resignacio et reformacio inter venerabiles dominum Nicolaum 
Osthrowsky et Laurencium Dozdala. Anno Domini 1508, feria 

secunda, ipso die divi Valentini.-|
Resignacio et reformacio inter et per nobilem Andream Osthrowsky 

Laurencio Dozdala.
Anno Domini 1508, feria secunda, ipso die divi Valentini, nos consules 

opidi Pliesschewiensis Gregorius Kandziorka preconsul, Martinus Pakvl, Bar-
tholomeus Gierzman, Joannes Myska, Mathias Czekanowsky, Martinus Swya-
thomyr recognoscimus significamusque per presentes, quibus expedit universis 
et singulis, tam presentibus, quam futuris, presencium noticiam habituris, 
quomodo in presencia nostra et scabinorum nostrorum, advocato Zachich- 
lo dicto Martino ac Michaele Miruczky burgrabio Pliesschewiensi protunc 
existente, veniens nobilis Andreas Osthrowsky, germanus pie memorie Nicolai 
curati Pliesschewiensis, non compulsus, non coactus neque aliquo devio er-
rore seductus, quinymo [s. 66] sanus mente pariter et corpore existens, utens 
sua [!] et amicorum suorum salubri consilio, rite et racionabiliter secundum 
iuris formam reformat et reformavit ac resignat domum suam, que iacet inter 
domum Albertum [!] Voscyna ex una et Gregorium [!] Janeczka partibus ex 
altera sitam, unacum braseatorio alias m y e l c z v c h, ex antiquo spectatum [!]  
<iuxta Nadmysek braseum>, prout eadem domus prefata et braseatorium 
est ex antiquo emensuratum longe et circumferencialiter ab aliis civibus ex 
antiquo tentum, pro viginti marcis peccunie communis, monete et numeri 
Polonicalis, in Regno currentis, in quamlibet marcam quadraginta octo gros-
sos computando, cum omni iure, dominio et proprietate, provido Laurencio 
Dozdala civi ibidem in Pliesschew, prout hec domus et hereditas in suis limiti-
bus est emensurata. Quam summam peccuniarum, <pie memorie> frater suus 
germanus levavit et recepit honorabilis Nicolaus Ostrowsky pro eadem domo. 
Quamquidem domum prefatus Laurencius Dosdala est et erit liber predictam 

131

witym potomstwem, z pełnym prawem, władztwem i własnością, wiecznie 
i na wieki pod takim warunkiem, że jeżeli i o ile rzeczona Agnieszka zwana 
Barłogową, jego własna matka oraz prawowita siostra Doroty, umarłaby,  
a nie miałaby dzieci albo jakichś następców, wtedy rzeczony Słaby będzie bliż-
szy do dzierżenia dóbr. Postanawiamy prawem naszym magdeburskim, aby obie 
strony rzeczoną oprawę i powzdanie uznały za pewne i niewzruszenie trwałe. 
Zdziałano w wigilię [święta] św. Walentego [13 II], roku, jak [zapisano] wyżej.  
Powzdanie to oraz oprawa zostały dokonane przy ostatecznym wręczeniu 
pieniędzy, mianowicie 10,5 grzywny.